Skiausristung

TOP Ski Erwachsene
Ski, Schuhe, Stocke
Kinderski bis 130 cm
Ski, Schuhe, Stocke

hBergsportausriistung

Klettersteigset u. Gurt
Helm

Steigeisen
Teleskopstocke
Bergschuhe

Eispickel

Rucksack
Hiittenschlafsack

Verleih

Robert Krinninger
HéllentalstraBe 59
82467 Garmisch-Partenkirchen

Tel. 08821-57910 / Fax 08821-76703
Mobil-Tel. 0171-8340064
robert.krinninger@t-online.de
www.robert-krinninger.de

staatl. gepr. Berg- und Skifiihrer * staatl. gepr. Skilehrer

1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage
4500 € 80,00€ 110,00 € 140,00 €
1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage
22,00 € 38,00 € 52,00 € 64,00%€
hTourenausristung
17,00 Euro Tourenskiset
8,00 Euro Skischuhe
15,00 Euro Skihelm
15,00 Euro VS-Geradt
27,00 Euro Schneeschuhe
14,00 Euro Skistocke
14,00 Euro Sonde u. Schaufel
15,00 Euro Stirnlampe

Wir verleihen auch Winterbekleidung, Regenbekleidung, Handschuhe, Miitzen, Skibrillen usw.
Ausriistung und Hiittenschlafsdcke konnen auch gekauft werden.
Rufen Sie uns an, wir informieren Sie gerne!

5 Tage
165,00 €
5 Tage
7400€

45,00 Euro
12,00 Euro
8,00 Euro
24,00 Euro
15,00 Euro
7.00 Euro
18,00 Euro
12,00 Euro



