

Robert Krinninger Höllentalstraße 59 82467 Garmisch-Partenkirchen

Tel. 08821-57910 / Fax 08821-76703
Mobil-Tel. 0171-8340064
robert.krinninger@t-online.de
www.robert-krinninger.de

staatl. gepr. Berg- und Skiführer * staatl. gepr. Skilehrer

Skiausrüstung

TOP Ski Erwachsene	1 Tag	2 Tage	3 Tage	4 Tage	5 Tage
Ski, Schuhe, Stöcke	45,00 €	80,00 €	110,00 €	140,00 €	165,00 €
Kinderski bis 130 cm	1 Tag	2 Tage	3 Tage	4 Tage	5 Tage
Ski, Schuhe, Stöcke	22,00 €	38,00 €	52,00 €	64,00 €	74,00 €

hBergsportausrüstung		hTourenausrüstung
Klettersteigset u. Gurt	17,00 Euro	Tourenskiset 45,00 Euro
Helm	8,00 Euro	Skischuhe 12,00 Euro
Steigeisen	15,00 Euro	Skihelm 8,00 Euro
Teleskopstöcke	15,00 Euro	VS-Gerät 24,00 Euro
Bergschuhe	27,00 Euro	Schneeschuhe 15,00 Euro
Eispickel	14,00 Euro	Skistöcke 7,00 Euro
Rucksack	14,00 Euro	Sonde u. Schaufel 18,00 Euro
Hüttenschlafsack	15,00 Euro	Stirnlampe 12,00 Euro

Wir verleihen auch Winterbekleidung, Regenbekleidung, Handschuhe, Mützen, Skibrillen usw.

Ausrüstung und Hüttenschlafsäcke können auch gekauft werden.

Rufen Sie uns an, wir informieren Sie gerne!